
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 88/07/Z 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MROCZA 

Z dnia 22 czerwca 2007 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mroczy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
I Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 5 c pkt 2. art. 36a ust. Ust. 
4 i 8 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U . z 2004 r. Nr 256. poz. 2572 z 
późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierza się z dniem 1 września 2007 r. Panu Januszowi Paliwodzie stanowisko Dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Mroczy na okres 5 lat szkolnych tj. Do dnia 31 sierpnia 2012 roku. 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia dyrektora, odpowiedzialność i zasady świadczenia pracy w tym 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktyczno wychowawczych oraz wysokość dodatku 

funkcyjnego określone są odrębnymi przepisami prawa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie / dniem podpisania / mocą obowiązującą od 1 września 2007 r. 


